
Linie 618         Kirchlehen - Mengkofen - Niederviehbach

Verkehrsunternehmen Speckner GmbH & Co. KG, Oberhütt 1, 84152 Mengkofen, Tel: 09427 902173

gültig ab 01.09.2022

Mo - Fr Haltestellen Mo-Fr Mo - Do
Sch Sch Sch

6.32 A Kirchlehen B B

6.33 A Martinsbuch B B

6.37 Ettenkofen 13.51 B
6.39 Mengkofen - Am Schwebach 13.50 B

6.40 Mengkofen - Post 13.48 B

6.41 Weichshofen 13.47 B

6.42 Krottenthal Abzw 13.46 B

6.43 Feldkirchen 13.45 B

6.44 Hofdorf - Breitenauer Str. 13.44 B

6.45 Hofdorf - Kirche 13.43 B

6.47 Süßkofen 13.39 B
6.48 Vogelsang 13.38 B

6.50 Mühlhausen - Raiffeisen 13.36 B

6.53 Mühlhausen - Abzw Hösacker 13.35 B

6.55 Hösacker 13.32 B

6.56 Leinbach Abzw 13.30 B

7.00 Veitsbuch 13.28 B

7.02 Hofberg 13.26 B

7.04 Oberköllnbach - Abzw Veitsbuch 13.23 B

7.06 Unterköllnbach 13.20 B
6.55 Grießenbach 13.40 B

6.57 Mettenbach 13.38 B

7.00 Unterwattenbach Oberfeld 13.35 B

7.03 Essenbach Straubinger Str. 13.32 B

7.05 Essenbach Schule 13.30 B

7.10 Mirskofen Schlossstraße 13.25 B

7.15 Altheim Schule 13.20 B

7.15 Postau 13.14 B
7.17 Beim Römischen 13.12 B

7.19 Hopfenspirg 13.10 B

7.21 Hörmannsdorf 13.09 B

7.23 Rothaus 13.07 B

7.25 Lichtensee - Kreisel 13.06 B
7.28 7.33 Niederviehbach -  Gemeindezentrum 13.02 13.02 16.10

Sch       = nur an Schultagen der Realschule/Mittelschule Niederviehbach

B          = nach Bedarf

A          = Anmeldung am Vortag

Keine Bedienung zwischen Unterwattenbach/Oberfeld und Altheim/Schule


	Tabelle1 

